[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.08.2023 № 632
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в постановление

администрации Нижнеилимского

муниципального района №529 от 21.06.2023 г.
«Об определении персонального состава

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав в муниципальном образовании

«Нижнеилимский район»
В соответствии с Законом Иркутской области от 10 октября 2008 года № 89-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», пунктом 6 Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Иркутской области, утвержденного постановлением администрации Иркутской области от 26 марта 2008 года № 65-па, постановлением Правительства Иркутской области от 28 мая 2012 года № 263-пп «Об определении количества районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав, создаваемых в муниципальном образовании Иркутской области, территории, на которую распространяются полномочия соответствующей комиссии, а также конкретного количества членов соответствующей комиссии», руководствуясь статьей 12 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района «Об определении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Нижнеилимский район» №529 от 20.06.2023 года»:
1.1. В приложении к постановлению №529 от 20.06.2023 года:

– исключить из состава комиссии Полезнюк Елену Сергеевну - заместителя директора областного государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Нижнеилимскому району» (в связи с прекращением трудовой деятельности в учреждении);
- включить в состав комиссии Шакирянову Татьяну Викторовну - директора областного государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Нижнеилимскому району»;
- в строке: Гуркова Наталья Анатольевна слова - «ведущий инспектор по молодёжной политике отдела по культуре, спорту и делам молодежи администрации Нижнеилимского муниципального района» читать: - «специалист по организации работы в Нижнеилимском районе регионального отделения общероссийского общественно - государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» Иркутской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по социальной политике Т.К. Пирогову.
Мэр района                                                   М.С. Романов
Рассылка: в дело-2; КДН и ЗП, членам комиссии, СМИ.
А.Ю. Сорокина

31185